CAP. XIII. Lin. 3. συναλίσου τοὺς καὶ πρότερον *Med.* *Pass.* *Ash.* *Brit.* [*F.* qui quidem ξυναλίσους, et *Paris.*] Alii συναλ. τοὺς αὐτοὺς τοὺς καὶ πρότ. cum *Ald.* — quos secutus est Schaeff. Duas voces, ut ex scholio adscitas, recte abieccisse mihi visus est Wess. cum Gron. *L. 3.* ουνίλεξι) ξυνίλ. *F.* qui mox ιλέξι, pro ιλεγε: et *L. 4.* ξυγγνώμην. *L. 6.* οὐ κα) οὐ πω *F.* οὐτω *Pd.* male. *Ibid.* παγηρούμενοι *Arch.* *Vind.* [unde ed. Wess. et seqq.] παγηρούμενοι *Pass.* Antea παρηγορέομενοι. — Sic *F.* et *Paris.* cum aliis. *L. 9.* ιπήξει) ιπήξει *Med.* *L. 10.* χρεῖον) Sic *Med.* — et *F.* ut fere constanter alibi: quod recepi pro vulgato χρεῶν. *L. 11.* μεταδεδογμένον μοι) Sic *Arch.* *Vind.* [et *Pa. Pb.*] quos secutus sum cum Schaeff. μεταδεδογμένων μοι *F.* quod et ipsum ferri poterat. Perperam μεταδεδογμένων μοι ed. Wess. cum aliis.

CAP. XIV. Lin. 1. τῶντὸ δύναμον) Respexit Eustath. ad Iliad. 8. p. 166, 7. — p. 125, 41. ed. Bas. ubi monet, τὸ δύναμον in neutro genere usurpare Herodotum. *L. 2.* τῷ Σίρκῃ καταπινάμω ιλεγε) Sic *Pass.* *Ash.* — et *F.* quos secutus sum. ιλεξι τῷ Σίρκῃ καταπιν. ed. Wess. cum aliis.

ταῦτε vero citatur etiam ex *Pa.* *I. 4.* ποιέμενος *Arch.* *Vind.* Alii ποιεῖσθαι τοις. — Sic *F. Pa. Pc.* *I. 6.* τὰδε τοι
Male τὰδε οἱ *F.* qui mox αὐτῶν, constans sibi. *I. 7.* ἀνασχίσειν) ἀνασχίσει *Pass. Ash. Vind. Arch.* margo *Steph.* et *Valla.* [Inde recepit *Wess.* nec aliud ex *Paris.* profertur.] Antea προσδόκα ανασχίσειν.
— quod ex *Aldo* derivatum tenuit *Gron.* et revo-
cavit *Schaeff.* Solum ἀνασχίσειν, absque προσδόκα dedit
F. quod verissimum mihi visum erat. *Ibid. πωλός*)
πωλός *Arch. Vind.* — et *Pa.*

CAP. XV. Lin. 1. γενόμενος *Arch. Paris. A. B.* *Vind. Brit. Ald.* ἐγένετο *Med. Pass. Ash.* — *F.* *I. 2.* καὶ πίκην) Deest καὶ *F.* *I. 3.* ἐπὶ Ἀγράβανος) Sic *Med. Pass. Ash.* [*F. Pd.*] Praepositionem alii omnes re-
spuunt. *Ibid. ἀποκρινόμενος Arch. Vind. Med. Pass. Ash.* [*F. Pb. Pd.*] Antea ἀπηγνίψῃ. — Sic *Pa. Pc.* cum *Ald. Ead. I. 8.* οἱ *Med. Pass. Ash.* [*F.* puto et *Pa. Pb. Pd.*] Aberat οἱ. — Et abest *Pc.* *I. 4.* τὸ παρανήκα di-
visis vocibus scripsi cum *F.* sicut alia talia. Vulgo
τοπαραντ. *I. 5.* ἴσωθεόντος) ἴσθρόντος *Med. Pass. Ash.* [*F. Pb.*] cui nullā caussā vir Celeb. [*Gronov.*] patronum
se praebuit. *I. 5.* εἴπας ισ οἱ) εἴπας οἱ *Pass.* — et
F. Pb. quod vide ne verum sit, similiter fere dictum
atque illud Poëtae, θνατίς οἱ καὶ ὄψηγόντων εὐ εἴπη, *Od. 2.*
302. Sed in huiusmodi locutionibus subintelligebat-
tur fortasse ι; praepositio, quam quo minus diserte
adiectam ab Herodoto putemus nihil prohibet. *I. 6.*
συμβουλίης *Med. Pass. Ash.* [*F. Paris.*] Alii συμβουλῆς,
male. *I. 8.* ὑπεβίναο) ὑποθήκης *Arch. Vind. Ead. I. δι-*
τερός τοι) Abest τοι *Pb.* *Ibid. ποιέειν βουλόμενος*) βουλ. ποι.
F. *I. 9.* γαρ δὴ) Abest δὴ *F.* *Ibid. ἐπιφορτῶν*) ἐπιφορτοῖς
Arch. — ἐπιφορτοῖς citatur ex *Pd.* *I. 10.* συνεκπαινόντος
τοῖς *Arch. Vind.* — ξυνεπεντέντος *F.* *I. 11.* διαπειλῆ-
σαν) δὴ ἀπειλῆσαν *Arch.* quod non improbo. — At com-
posito illo verbo, quod tenent alii omnes, aliās etiam
utitur Noster. *I. 12.* θεός ιστι) θεός τις ιστι ex *Arch.*
ad fert *Galeus*, sed τις in eo non exstat. *I. 13.* στρατη-
λασίην) στρατηλασίει *Med. Ash. Pass.* — et *F.* Vulga-
tum in contextu quidem prudenter tenuit *Gronov.*
in Notis tamen codicis sui scripturam defendit com-

Herod. T. III. P. II.

F

82 VARIETAS LECTIONIS

mendatque. *l. 14.* καὶ σὺ) καὶ σὺ *F.* male. *Ibid.* τοῦτο τοῦτο ὄντες) τοῦτο ὄντες, absque τοῦτο, habet h. l. *ed. Wess.* et seqq. uti supra c. 14, 1. Sed τοῦτο cum nostro cod. *F.* insertum habent editi omnes ante *Gron.* cuius in edit. casu atque operarum errore praetermissa vox est, indeque etiam in *ed. Wess.* omissa. Mirari tamen subit, e nullo ex quatuor codicibus Parisiensibus, qui cum *ed. Wess.* a *Georgiade* nostro collati sunt, enotatum esse illud vocabulum. *l. 15.* ἦδε ἀν γνόμενα) ὥδε ἀναγνόμ. *Arch.* — ὥδε ἀν γνόμ. *ed. Wess.* cum *F.* et aliis. *l. 15 seq.* εἰ λάθεις) εἰ λάθεις *Ald.* — Correxit *Steph.*

CAP. XVI. *Lin.* 2. οὐ τῷ πρώτῳ οἱ κελεύσματι) Sic *ed. Wess.* et seqq. ex *Arch.* et *Vind.* οὐ πρώτῳ κελεύσματι *Ald. Steph.* et *Gron.* οὐ πρώτῳ κελεύσματι *Ash. Pass. F. Pb.* Ex *Pc.* et *Pd.* nil notatum: ex *Pa.* hoc solum, deesse ei si. *l. 4.* πλεύσματος) πλεύσματος *F.* *l. 5. seq.* Ἰερὸν ιεροῦ etc. Exscripsit *Stob.* Serm. IIII. p. 42. et *Eustath.* ad Iliad. p. 238, 19. — p. 180, 34. *ed. Bas.* *l. 7 seq.* τὰ εἰ) τὰ εἰ *Med. Pass. Ash. Fragm. Paris. [F.]* Ceteri τὰ δὲ. — Consulto pronomen εἰ suo tono notavi. *l. 7.* περικοπα) περικοπα *Fragm. Paris. Ibid.* ὅμοιας *Med. Arch. Pass. Vind. Ash. Fragm. Paris. Valla.* [*F. Paris.*] Olim ὅμοια. *l. 11.* τοιοῦτο scripsi cum *F.* Vulgo τοιοῦτον. *l. 12.* δύο) Sic *F.* cum aliis; sed superne notatur δύω eadem manu. *Ibid.* προκειμένων *Med. Ash. Pass.* προκειμένων alii. — Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum. *l. 13.* αὐξανούσης *Med. Pass. Ash. [F. Pb. Pd.]* αὐξανόντης olim, nullo discrimine. — Sic *Pa. Pc.* *l. 15.* δίζεται *Arch.* [unde *ed. Wess.* et seqq. Nec aliud enotatum ex *Paris.* Habet etiam δίζεται *F.* inter lineas a. pr. m.] In aliis δίζεται, etiam in *Stob.* Serm. x. p. 131. [al. p. 129.] ubi καὶ ἔχει loco αἰτιοῦ ἔχει. *l. 15 seq.* τοιουτίων προκειμένων γνωμίων) τοιούτων προκειμένων γνωμίων *ed. Ald. Steph. Gron.* τοιούτων προκειμένων τῶν γνωμίων edidit *Wess.* monens τοιούτων τῷ dare *Arch.* tum προκειμένων τῷ *Pass.* Evidem dedi id quod praeivit noster *F.* Commodo τοιούτων refertur ad id quod dixerat, τῆς μὲν ὑθρην αὐξανούσης, τῆς δὲ etc. Ex *Pa.* et *Pb.* notatur, abesse illis τῷ ante γνωμ. *l. 16.* σφαληματίῃ) σφαληματίῃ *Arch. Vind. Ash.* et margo *Steph.*

CAP. XVI. (2.) *Lin.* 17. Νῦ ὁ) Abest ὁ *Pa.*
Ibid. τίτρων) τίτρων *Arch.* l. 20. ἵωτα ora *Steph.*
Arch. *Vind.* *Pass.* [F. Paris.] Prius ἵῶτος. — quod
 hactenus rectius videri poterat, quod ὄντες bis paulo
 ante (c. 15, 14. et c. 14, 1.) in neutro genere usurpa-
 tum erat. l. 21. ὁ παι, θιᾶ.) Sic *F.* forsitan et alii: quod
 placuit. Vulgo θιᾶ, ὁ παι. l. 21 seq. οἱ ἀνθρώπους πεπλα-
 τημένα) Respxit *Eustath.* ad Iliad. p. 48, 28. — p. 36,
 33. ed. Bas. l. 23. πεπλανῆσθαι αὐταις) αὐταις ex
Reiskii coniect. scripsi cum *Schaef.* αὐταις ed. *Wess.*
 cum aliis. πεπλανῆσθαι ed. *Borh.* ex coniect. *Valchenar-*
rii, qui quidem πεπλανῆσθαι proposuerat. *Reiskius*
 maluerat πεπλανῆσθαι — — περὶ τοῦ τις etc. l. 24. ὁψις τῶν
 ὄντες) Abest artic. *Arch.* *Vind.*

CAP. XVI. (3.) *Lin.* 27. ὅραμα *Arch.* *Ibid.*
 τοῦτο *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Arch.* [F.] Antea τούτῳ.
 — Sic *Pa.* l. 28 διαιρίω *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Arch.*
 [F. Paris.] διαιρὼ *Ald.* l. 29. συλλαβών *F.* *Ib.*
 Φανῆται) Sic ora *Steph.* *Pass.* *Brit.* [et *F.* *Pa.* *Pc.*
 quos secutus sum.] Φανῆται *Arch.* *Vind.* — Φανῆται
Pd. φανῆται ed. *Wess.* cum aliis edd. cum quibus
 nescio an faciat *Pb.* *Ead.* l. γὰρ δὲ) Abest δὲ *Arch.*
Vind. *Ib.* καὶ εἰοι *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* [F. Par.]
 καὶ εἰοι edd. ante *Wess.* l. 29 seq. καὶ εἰοι) καὶ σὺ *Pass.*
Brit. l. 30. οὐδὲν μᾶλλον) εὐ μᾶλλον *Pb.* l. 31. οὐ εὐ καὶ) οὐκεῖ ed. *Wess.* cum praecedd. edit. et *Schaef.* ed. 1.
 Et sic plerique, quod sciam, missti. οὐκεῖ ἢ τῷ ms. *F.*
 οὐ καὶ scripsi cum *Schaef.* ed. 2. et *Borh.* Conf. eum-
 dem *Schaef.* ad *Gregorii Dialect.* p. 102. et vide No-
 strum IV. 118, 16. V. 94, 14. l. 33. ἕπετο γε καὶ ἀλλως
 θίλιαι φανῆναι) ἀλλοις corrigendum censuit *Werfer.* in
Act. Philologor. Monac. T. I. p. 236. speciose: sed, si
 ex ipsa orationis consecutione intellexeris ἐμοὶ φα-
 νῆναι, nihil amplius desiderabis. l. 34. τοῦτο γε) το-
 γεῦτο γε *Arch.* *Vind.* *Ibid.* οὐ τοῦ δὲ κοτε) στὸδι *Arch.*
Vind. l. 38 seq. οὔτε οὐ τοῦ σὸν. εἰ δὲ καὶ ἐπιφογῆς, τοῦτο
 οὐδὲ μαθητῶν ιστοι.) *Ald.* et *Steph.* sic habent: οὔτε οὐ
 τοῦ σὸν, οὐδὲ ἐπιφογῆς, τοῦτο μαθητῶν οὐδὲ ιστοι. Quibus
 in verbis nil mutavit *Gron.* nisi quod ισται scripsit
 cum *Med.* cui in hoc adsentientur *Pass.* *Ash.* et *F.*

tum post ἐπιφοιτήσει punctum superius posuit Gron. Porro, pro οὐδὲ, habent σὲ δὲ Eton. Arch. Valla. quos secutus Wess. sic edidit, οὔτε ἡν τὴν σὴν, σὲ δὲ ἐπιφοιτήσει τοῦτο μαθητῶν ἦδη ἔσται. Monuit porro Wess. ἦδη μαθητῶν pro μαθητ. ἦδη scribi in Arch. Pass. Ask. Et sic etiam F. qui quidem et ἔσται scribit, et οὐδὲ καὶ ἐπιφοιτήσει, ubi καὶ ignorant alii. Ex Parisiensibus cum ed. Wess. collatis nil aliud enotatur in excerptis nostris, nisi quod οὐδὲ (non σὲ δὲ) teneant Pb. Pc. et quod ἴστι (non ἔσται) det Pc. sicut Ald. et alii. Mihi hoc ipsum ἴστι paullo commodius, quam ἔσται, visum erat: porro ἦδη μαθητέον scripsi cum Arch. Pass. Ask. et F. Sed haec leviora utique; et parum interest utrum sequaris: ista vero, οὐδὲ ἐπιφοιτήσει, et quod alii dabant, σὲ δὲ ἐπιφοιτ., perinde corrupta iudicavi; tota autem orationis connexio mihi requirere visa erat, ut εἰ δὲ ἐπιφοιτήσει corrigeretur; et, quum inter οὐδὲ et ἐπιφοιτήσει particulam καὶ insertam codex F. offerret, non negligendam eam ratus, εἰ δὲ καὶ ἐπιφ. scripsi. In alia omnia transiens Schaeferus, nescio de sua-ne, an de alterius cuiusdam docti viri conjectura, sic edidit, οὔτε ἡν τὴν σὴν, σὲ δὲ ἐπιφοιτήσει τοῦτο, μετετέτον ἦδη ἔσται. l. 40. εἰ γάρ δὲ) ίμοι pro δὲ habet Pb. nempe ex scholio: subintelligendum enim erat hoc pronomen. Ibid. ἐπιφοιτήσει γε Arch. Pass. Ask. recte. [inde ed. Wess.] Deerat γε. — Et deest Pb. Pc. aliisque: sed ἐπιφοιτήσει γε habet F. nec hoc male. l. 41. δεδόκηται Med. Arch. Pass. Ask. [F. Pb. Regulariter formatum praeteritum a themate δοκίων.] Antea δεδόκηται. — Sic Pa. Pc. Pd. cum Aldo. Pro praecedente δὲ τοι est δὲ τι in Pc. l. 42. ἀλλ' ἦδη δὲι ίμι) ἀλλ' ἦδη ίμι: ed. Wess. cum superiorib. quod viviosum esse pulcre ipse Wess. intellexerat. ἀλλ' ἦδη ή μετετέτον Pass. Ask. Med. et F. Pb. Inde commodissimè conjecturā Schaeferus ἀλλ' ἦδη δὲι ίμι refinxit, quod amplexus sum. Forte satis fuisseτ ἀλλ' εἰ δὲι ίμι. l. 43. τούτων. F. l. 44. ἐπιτελευμένων) ἐπιτελλομ. Arch. Ibid. Φανῆται Arch. sicut l. 29. l. 45. παρουση) παρουση F. Ibid. χρήσομαι) μὴ χρήσεμαι Vind. — male.

CAP. XVII. Lin. 2. ἀπίκαιον Med. Arch. Vind.

Ash. Pass. [F.] *Prius νομίζων.* — *Sic quatuor Paris.* *Ibid.* Εἰρῆτα) Plerique Εἴρην, et saepe in seqq. — Sic constanter F. l. 4. ἵζομενος *Pass.* [et F. Pa. Pb. quod recepi cum Schaeff.] ἵζομενος ed. Wess. cum aliis. *Ibid.* ωῖτον) κοίτην *Pd.* l. 6. ὑπεροτά etc. Exscripsit Eustathius Iliad. p. 167, 15. [p. 126, 33. ed. Bas.] Ἀγραβάζω per errorem legens. l. 6 seq. ἵπται τὰ δέ *Ald. Par. A. B. Brit.* [puto et Arch. et Wind.] τὰ δέ non norunt Med. *Ash. Pass.* — et F. Abiecitque Wess. cum Gron. sed revocavit Schaeff. l. 7. Ἀρπα σὺ δὴ καῦνος) Sic ed. Wess. cum Ald. Steph. et Gron. nisi quod Ἀρπα penacute scribit Wess. cum Steph. et Gron. sed Ἀρπα cum circumfl. F. Pa. Pb. nescio an et P. c. Pd. Et F. quidem Ἀρπα σὺ δὲ ἐκεῖνος. At Σὺ δὴ ἐκεῖνος Arch. Wind. Σὺ δὴ καῦνος ed. Schaeff. Mox εἰς Arch. Wind. Ash. et F. Pb. quod recepi cum Schaeff. commendatum etiam a Wess. qui quidem δὲ tenuit cum aliis. l. 10. χρεῶν Arch. *Pass.* [et F. quos secutus sum.] Vide Eustath. in Iliad. p. 166, 8. [p. 125, 42. ed. Bas.] non nihil errantem. — χρεῶν ed. Wess. cum aliis. l. 11. Εἴρητα δὲ) Τὸν μὲν δὴ Εἴρην Arch.

CAP. XVIII. Lin. 1. Ταῦτα τι δὴ) Respuunt δὴ Arch. Wind. *Pass.* — τι abest F. Pb. qui δὴ cum aliis agnoscunt. *Ibid.* Ἀγραβάνος) ὁ Ἀγραβ. Arch. *Ead.* l. τὸ διεύρων *Pass.* — et F. quod recepi cum Schaeff. Gonf. c. 15, 14. et c. 17, 5. τὸ διεύρων ed. Wess. cum aliis. l. 2. σιδηρίσιοι, Arch. recte. [et sic ed. Wess. nec aliud ex Paris. adfertur.] Reliqui σιδηρίσιοι. — Sic F. l. 4. αὐτοθάσις) θρώνοι Arch. sed in marg. αὐτα, tamquam varians scriptura. αὐτοθάσις *Pass.* — et F. quod recepit Schaeff. l. 5. διεξῆλθε) διελθει F. Pb. l. 6 seq. ἰδὼν τὸν πολλά τι καὶ) Sic Med. Arch. *Pass.* Wind. *Ash. Paris.* B. et Stob. Serm. x. p. 130. optime. [Sic et F. et Paris. puto omnes.] Antea ἰδὼν τι πολλά καὶ. l. 7. πετόντα πηγήματα ὑπὸ πετόνων) Ridicule Valla verterat sub Hessonibus. — ἴσσοντα ed. Schaeff. commode, sed invitis libris. Mutata verborum serie scribit F. ὑπὸ πετόνων πετόντα πηγήμ. quod placet. l. 8. ἔων) iā Stobaeus. — nempe consulto sic mutans verbum, quo commodior prodiret sententia, sapiens praece-

86 VARIETAS LECTONIS

ptum continens. *I.* 9. μεμνημένος) μιμησκόμενος ora *Steph. Pass.* [*F. Pb.*] μεμνημένος *Ash.* μεμνημένος *Med.* *L.* 11. τὸν Καμβύσεω *Arch. Pass.* — et *F. Pa. P.c.* quos secutus sum. τὸν Καμβ. *ed. Wess.* cum aliis. *I.* 13. ἴνταμενος ταῦτα) Sic *Arch. Pass. Ash.* — et *F. Pa. P.c.* ἵπιστάμ. ὃν ταῦτα *ed. Wess.* cum aliis, qui ab his verbis novum incipiunt periodum, et *I.* 8. post εἰκεν̄ minori punto orationem distinguunt. *I.* 13. ἀτρεμίζονται etc.) Haec attigit *Eustath. Iliad.* p. 201, 16. — p. 152, 31. *ed. Bas.* *I.* 16. Φθορή τις παταλαμβ. παταλ. της Φθορῆς *F.* *L.* 17 seq. σὺ δὲ σόμηνος μὲν) σὺ μὲν σόμηνος *F.* *L.* 18. πικτόμενα) πεποιημένα *F.* *L.* 19. χρῆσθαι) χρᾶσθαι *F.* *Ibid.* ix στοιχ. εἰς εὖ *Arch. Vind.* nec male. — Adoptavit hoc *Schaeff.* Vulgatum tenent nostri libri. *I.* 21. ἴδεντος *Arch.* [et *Pa. P.c.*] non praeter usum, de quo *Cl. Valchen.* ad *Phoen.* vs. 93. — Recepit hoc cum *Schaeff.* ἴδεντος *ed. Wess.* et sic *F.* cum aliis. *I.* 21 seq. Τούτων λεχθίντων) δὲ ante λεχθ. inserit *Pass.* et *F.* idque recepit *Schaeff.* Ignorant particulam alii cum *ed. Wess.* Τούτων scribit *F.* ut alibi. *I.* 23. ὑπερέβητο) ὑπερίθει *Arch. Vind.* prave.

CAP. XIX. Lin. 1. στρατηλατέειν) στρατεύειν *Arch. Vind.* quae glossa. *I.* 3. δουλεύειν) δουλεύειν *F.* *I.* 5. θαλλῷ) θαλλῇ *F.* *L.* 6. γῆν πάτεα) Omittunt h. *I.* πάτεα *Arch. Vind.* *L.* 7. πιφὶ abest *Pd.* *I.* 8. ταύτῃ) ταῦτα *Pass.* — et *F.* *Ibid.* συλλαχθ.) ξυλλαχθ. *F.* *L.* 9. ἀπειλάεις) πιλάσαι male *F.* *L.* 10. πέριμένοντι *Med. Ash. Pass. Arch. Vind. Paris. B.* [noster *Pa.* et *Pb. Pd.* cum *F.*] Olim αἴνηρι. — Sic *Pc.* cum *Ald.* *I.* 12. ἴστηγετον) ἴστηγετον *Pb.* qui nempe ἴπτιγετο debuerat.

CAP. XX. Lin. 3. ἀνοικά) ανασιμωμένῳ *Arch. solus.* — ἀνυμένῳ *Pb.* *I.* 9. μηδὲν) μηδίνα margo *Steph. Arch. Brit. Pass. Vind.* [*F. Pb.*] quos sequantur qui volunt. *I.* 11. τὸν Ἀργειδῶν) Sic, quemadmodum corrigi *Reiskius* iusserat, recte scribitur in *F.* inter linneas quidem, sed a prima manu. Vulgo τῶν alii omnes, et *F.* in contextu, sicut *ed. Wess.* *Ibid.* τὸν Μυτῶν) τῶν Μυτῶν *Arch.* *L.* 12. τὸν πρὸ) τὸν τι πρὸ *Pass. Ash.* — et *F. Pb.* *Ibid.* γενόμενον) γενομένων *Arch.* *L.* 12 seq. διαβάντις ις τὴν Εὐρώπην) Abest ις *Med. Pass. Ash. Ald.* —

et F. Pb. Tacite adiecit *Steph.* et tenuit etiam *Gron.* cum aliis. *l. 14.* Ίώνοι *Arch.* *Ald.* *Hervag.* [Sic vero recte etiam *Steph.* ed. 1. et ms. *F.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] Ίώνοι *edd.* alii et codices. — Temere hoo in *Steph.* ed. 2. inventum tenuere sequaces atque etiam *Gron.* *l. 15 seq.* πρὸς μεσαμβρίης *Med.* *Ash.* *Pass.* *Vind.* *Arch.* [*Paris.* et μεσαμβρίης *F.*] Olim πρὸς μεσαμβρίην. *l. 16.* ἔλασαι) ἔλασαι *F.*

CAP. XXI. *Lin.* 1. αἱ πᾶσαι) οὐ πᾶσαι *Arch.* *Vind.* *Valla.* *Ibid.* καὶ οὐδὲ εἰ ἵτεραι) Nude οὐδὲ ἵτεραι cum aliis edens *Wess.* haec adnotavit: „οὐδὲ εἰ ἵτεραι *Med.* *In* *Ash.* *Pass.* καὶ οὐδὲ εἰ εἰ. Omittunt alii εἰ illud.“ — Cum *Wess.* faciunt (quod equidem sciam) *Ald.* *Arch.* *Vind.* et *Pa.* *Pc.* Cum *Ash.* et *Pass.* vero, noster *F.* et *Pb.* quos secutus sum. οὐδὲ αἱ ἵτεραι maluerat idem *Wess.* *l. 2.* γνόμωναι) προγνομῶναι *Pass.* *Ash.* — et *F.* qui προγνομῶνai debuisse videntur. *Ibid.* στρατηλασίαι) Articulus αἱ, qui in ed. *Ald.* *Steph.* et *Gron.* ponitur ante στρατηλ. desit *Arch.* *Vind.* *Ash.* recte. — Et abest *F.* et *Paris.* meritoque abiecit eum *Wess.* *l. 4.* μ.ι. νῦν *Med.* *Pass.* *Ash.* *Paris.* *A.* [noster *Pc.* et *Pb.* cum *F.*] Spernitur μν abs reliquis. — Abest nostris *Pa.* *Pd.* *l. 8.* ἄμφι στρατηλού.) Abest ἄμφα *Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pb.* *l. 9.* τοῖσι δι τῆρα *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* *Brit.* *Paris.* *A.* *B.* [cum duobus aliis *Paris.* et *F.*] τοῖσι δὲ τῆρα *Med.* solus, et hic quidem spernendus. — quem quidem religiose secutus est *Gron.*

CAP. XXII. *Lin.* 1. προσπτωτάρτων) πτωτάρτων ora *Steph.* *Pass.* — et *F.* *l. 2.* περὶ τὸν Ἀθων) Abest περὶ *Ash.* ut lib. VI. 116. "Αθω scribit *Vind.* — et *Pd.* et mox iterum. *Ibid.* ix τριῶν τριῶν) Sic *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Pa.* *Pb.* *Pd.*] belle. πρὸ τῷ εἰ. ceteri cum *Aldo.* — Sic *Pc.* *l. 3.* καὶ μάλιστα *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Pc.* *Pb.* *Pd.*] καὶ μάλιστα ceteri cum *Aldo.* — Sic *Pa.* Deinde quum defecta mihi videretur esse oratio, eo minus dubitavi τὰ articulum adiicere, quo facilius ille ab ultima syllaba praecedentis vocis absorberi potuerat. *Ibid.* Ἐλαιοῦρι *Med.* *Ash.* *Pass.* [et *F.* nescio an *Paris.*] Ἐλαιοῦρι alii cum *Ald.* *l. 5.* ὑπὸ μαστίγων) ὕπομέτρη *Arch.* *l. 7.* Βουθάρης *Arch.* *Vind.* *Ash.* *Pass.*

Valla. [F. Paris.] Olim Βούθαρις. *Ibid.* Μηγαθάζου) Μεγαθύδου *Pc.* l. 7 seq. Ἀρταχάῖν; ὁ Ἀρταιοῦ) Ἀρταχάῖν; ὁ Ἀρταχάῖν; *Vind. Arch.* Ἀρταχάῖν; ὁ Ἀρταιοῦ *Pass.* *Artache Artachis filio* habent *Valla* latina. — Vulgatum tenent libri nostri. l. 8. ἵπετάτερον) ἵπετασσαν ora *Steph. Pass.* — et *F.* Ex *Pb.* citatur ἵπετασσαν. l. 9. ἵπετο) ἵπετο *F.* male: qui et mox ὄνου. pro ὄνου. l. 12. δωδέκα) δυώδεκα *F. Pb.* l. 15. ἵπετο *Ask. Arch. Vind. Pass.* [F. Par.] recte. ἵπετο ὅν αλλι. l. 16. ἵπετο) *Valla* ἵπετο, extra. l. 18. ἵπετο αὐτῆ) εἰσὶ δὲ αὐτῆ *Arch. Pass.* — et *F. Pa. Pb.* pleonasmo non insolito scriptori nostro. *Ib.* Ἀκρόδων *Arch. Pass.* *Ask.* [et *F.* nescio an *Paris.*] Alii Ἀρρέθον. l. 19. Θύτεος *Arch. Valla.* [puto et *Pa. Pb. Pd.*] Θύτεος *Ald.* Θύτεος ora *Steph.* Θύτεος *Med. Ask. Pass.* — et *F. Pc.* *Ibid.* Κλεωνᾶ) Hinc *Eustath.* *Iliad.* p. 294, 7. — p. 210, 17. ed. Bas.

CAP. XXIII. Lin. 3. ἵγιετο *Pass.* — et *Pb.* cum *Aldo*: et sic ed. *Schaeff.* ἵγιετο tacite edidit *Steph.* tenuereque *Gron.* et *Wess.* cum *F.* et aliis msstis; nec hoc male. l. 7. αὐταράτο) αὐταράτον; *Pb.* inter lineas. l. 10. αὐτα) αὐτα male *F.* l. 11. κατὰ τὰ αὐτὰ) Aberat κατὰ ed. *Wess.* et aliis edd. et msstis. Ex uno *Arch.* κατὰ αὐτὰ citavit *Wess.* adiiciens: „commodo.“ — Ego quid commodi habeat haec scriptura, non percepit; sed κατὰ τὰ αὐτὰ debuisse illum cod. suspicatus sum, idque recipere non dubitavi. Post κατὰ facile in aliis intercidere κατὰ potuit. *Vocab.* μέτρα deest *Pb.* *Ibid.* τοιοῦτο scripsi cum *F.* *Vulgo* τοιοῦτον. l. 14. γάρ post απολαχ. ignorat *F.* *Ibid.* ἵ·βαλλε) Sic *F. Pb.* item *Arch. Vind.* in quibusquidem ἵπεταλλεν cum, in fine. ἵπεταλλε ed. *Wess.* cum aliis. *Ead.* l. ὅρυγετο) Sic *Vind.* sine αὐξήσει. — quod recepi cum *Schaeff.* ὥρυγετο ed. *Wess.* cum *F.* et aliis. l. 17. κατὰ το) κατότε *Arch.* l. 18. ἵδαιτα δὲ) δὲ scripsi cum *Pc.* Sic et *Valla*: *Est autem hoc loco pratum.* ἵδαιτα δὲ ed. *Wess.* cum aliis. δὲ perinde ac δὲ desit *Pass.* et *F.* *Ibid.* λειμῶν) χαμῶν *Arch.* errans. l. 19. πρεπτίου) πρεπτίου habet hinc *Pollex* III. 126. [et VII. 11.] *Prætorium Laurentii* testigit *P. Leopoldus*, Emend. VIII. 1.